
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 30 р. п. Петровское»

ПРИКАЗ

От 08.06.2018г. №62

«Об утверждении Положения о 
системе видеонаблюдения в учреждении»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ, Федеральным Законом РФ «О персональных данных» от 27.07.2006 № 
152-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 17.11.2007 № 781 «Об 
утверждении Положения об обеспечении безопасности персональных данных 
при их обработке в информационных системах персональных данных», со 
ст. 12 Закона РФ от 11.03.1992 № 2487-1 «О частной детективной и охранной 
деятельности в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе видеонаблюдения в МДОУ «Детский 
сад № 30 р. п. Петровское».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


